

tel: [REDACTED] e-mail: [REDACTED] DS: [REDACTED]

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
Odbor : Odloučené pracoviště Kolín
Karlovo náměstí 45
280 05 Kolín 1
č.j. UZSVM/SKO/2012/2023-SKOM/T
ke značce: 3278/SKO/2023-SKOM

[REDACTED]

Okresní soud v Nymburce
Soudní 996/10
288 62 Nymburk

Městský úřad Rožďalovice
Náměstí 93
289 34 Rožďalovice

Valdice 24.3.2023

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o poskytnutí informací. Pro dříve prokázaný zájem, ve smyslu oprávněné osoby, žádám o informace v neanonymizované podobě.

V reakci na přípis č.j. 3278/SKO/2023-SKOM, bez datace – odeslán z ID: 4bdfs4u 09. 03. 2023 10:24 s ID zprávy: 1157071589, žádám o listinu:

1. Usnesení Okresního soudu v Nymburce č.j.: D 328/96 ze dne 14. 9. 1998, které nabylo právní moci dne 2. 10. 1998.
2. Usnesení Okresního soudu v Nymburce č.j.: 24 D 1152/2021 ze dne 11. 11. 2021, které nabylo právní moci dne 11. 11. 2021.
3. Doručenky prokazující doručení ad1) osobám jimž je dotčeno právo.
4. Doručenky prokazující doručení ad2) osobám jimž je dotčeno právo.
5. Listiny podání ke Katastrálnímu úřadu v Nymburce ve vztahu k ad1) + ad2).

tel: [REDACTED] e-mail: [REDACTED] DS [REDACTED]

6. Doručky prokazující doručení ad1) + ad2) osobám jimž je dotčeno právo.
7. Listinu -„dopis“ Katastrálního úřadu v Nymburce ze dne 7. 10. 1996, kterou byli [REDACTED] vyrozuměni o opravě chyby katastru nemovitostí a o provedení opravy údajů v katastru nemovitostí zakládající, že v katastru nemovitostí byla provedena oprava spočívající v tom, že do st.p.č. [REDACTED] byla chybně sloučena p.p.č. [REDACTED] o výměře [REDACTED] m2 dle bývalého pozemkového katastru.
8. Doručky prokazující doručení listiny Katastrálního úřadu v Nymburce ze dne 7. 10. 1996 , k ad7) jako osobám jejich právo je dotčeno.
9. Listinu UZSVVM zakládající nálezoavý stav , že do st.p.č. [REDACTED] byla chybně sloučena p.p.č. [REDACTED] o výměře [REDACTED] m2 dle bývalého pozemkového katastru.
10. Listinu o udávaném chybném sloučení p.p.č. [REDACTED] o výměře [REDACTED] m2 do st.p.č. [REDACTED] k celkové výměře [REDACTED] m2.
11. Doručky listin o udávaném chybném sloučení p.p.č. [REDACTED] o výměře [REDACTED] m2 do st.p.č. [REDACTED] k celkové výměře [REDACTED] m2, osobám jimž je dotčeno právo.
12. Listiny oznamující vyhlášení změnu „operátu“ v katastrálním území Rožďalovice.
13. Doručky prokazující doručení ad12) osobám jimž je dotčeno právo.
14. Listiny prokazující ke dni 12. 12. 2014 vyhlášenou platnost operátu v katastrálním území Rožďalovice.
15. Doručky prokazující doručení ad15) osobám jimž je dotčeno právo.

Z důvodu administrativní zátěže [REDACTED] prosím o pokračování korespondence ve věci mým prostřednictvím, údaje jsou v záhlaví.

Děkuji moc za ochotu a přeji hezký den.

[REDACTED]

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCÍCH MAJETKOVÝCH
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 NOVÉ MĚSTO, PRAHA 2
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ STŘEDNÍ ČECHY
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 PRAHA 2 - NOVÉ MĚSTO



10854/S/2023-RUP



VÁŠ DOPIS ZN.:

PŘIJATO DNE: 12.04.2023

NAŠE Č.J.: UZSVM/SKO/4325/2023-RUP

ÚTVAR: 2000

TELEFON: +420

DAT.SCHRÁNKA: 4bdfs4u

DATUM: 21. 4. 2023

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále jen „ÚZSVM“) obdržel dne 12. 4. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se zaslání dokumentů. Na základě Vaší žádosti Vám v příloze zasíláme listiny, které má ÚZSVM k dispozici.

ad 1) příloha č. 1 - usnesení OS v Nymburce č.j.: D 328/96 ze dne 14. 9. 1998

ad 2) příloha č. 2 – usnesení OS v Nymburce č.j.: 24 D 1152/2021 ze dne 11. 11. 2021

ad 3) doručenky prokazující doručení ad1) osobám jimž je dotčeno právo **nemá ÚZSVM k dispozici**

ad 4) doručenky prokazující doručení ad2) osobám jimž je dotčeno právo **nemá ÚZSVM k dispozici**

ad 5) listiny podání ke Katastrálnímu úřadu v Nymburce ve vztahu k ad1) a ad2) **nemá ÚZSVM k dispozici**

ad 6) doručenky prokazující doručení ad1) a ad2) osobám jimž je dotčeno právo **nemá ÚZSVM k dispozici**

ad 7) příloha č. 3 – vyznění o opravě chyby v údajích katastru nemovitostí v k.ú. Rožďalovice

ad 8) doručenky prokazující doručení listiny Katastrálního úřadu v Nymburce ze dne 7. 10. 1996, k ad7) jako osobám jejich právo je dotčeno **nemá ÚZSVM k dispozici**

ad 9) listina ÚZSVM zakládající nálezový stav, že do st.p.č. [REDACTED] byla chybně sloučena p.p.č. [REDACTED] o výměře [REDACTED] m2 dle bývalého pozemkového katastru - viz ad 7)

ad 10) listinu o udávaném chybném sloučení p.p.č. [REDACTED] o výměře [REDACTED] m2 do st.p.č. [REDACTED] k celkové výměře [REDACTED] m2 **nemá ÚZSVM k dispozici**

ad 11) doručky listin o udávaném chybném sloučení p.p.č. [REDACTED] o výměře [REDACTED] m2 do st.p.č. [REDACTED] k celkové výměře [REDACTED] m2, osobám, jimž je dotčeno právo **nemá ÚZSVM k dispozici**

ad 12) listiny oznamující vyhlášení změnu „operátu“ v katastrálním území Rožďalovice **nemá ÚZSVM k dispozici**

ad 13) doručky prokazující doručení ad 12) osobám jimž je dotčeno právo **nemá ÚZSVM k dispozici**

ad 14) listiny prokazující ke dni 12. 12. 2014 vyhlášenou platnost operátu v katastrálním území Rožďalovice **nemá ÚZSVM k dispozici**

ad 15) doručky prokazující ad 15) osobám jimž je dotčeno právo **nemá ÚZSVM k dispozici**

S žádostí o zaslání listin, které nemá ÚZSVM k dispozici, Vám doporučujeme obrátit se na Katastrální pracoviště Nymburk.

S pozdravem

JUDr. Markéta Szabo
ředitelka Územního pracoviště v hl. m. Praze
pověřená zastupováním pracovního místa ředitele
Územního pracoviště Střední Čechy

Přílohy dle textu

Poznámka:

V souvislosti s vyřizováním žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. jsou zpracovávány osobní údaje. Toto zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se na Úřad vztahuje. Zpracování osobních údajů je prováděno v souladu s požadavky Obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně osobních údajů. Podrobné informace naleznete na webových stránkách Úřadu v odkazu „Osobní údaje“ - <https://www.uzsvm.cz/osobni-udaje-1>.

Osobní údaje jsou v dokumentech anonymizovány, neboť jejich zveřejněním by mohlo dojít k podstatnému a nepřiměřenému zásahu do práva na ochranu osobnosti a osobních údajů.